
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n° 537 del 10/06/2010

OGGETTO:  Procedura  aperta   per  la  fornitura  di  apparecchiature 
biomediche ed attrezzature per i centri di riabilitazione della ASL 
5  di  Oristano.  Sostituzione  componente  della  Commissione 
Giudicatrice.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

PREMESSO 
• che con Deliberazione del Commissario n.100 del 27.01.2010 si 

provvedeva alla nomina del seggio di gara e della commissione 
giudicatrice relativamente alla procedura aperta per l’appalto 
in oggetto;

Preso atto 
• che il componente della commissione giudicatrice, Dr. Antonio 

Delabona, risulta assente dal servizio per motivi di salute; 
• che  è tra le priorità dell'Azienda sanitaria concludere le 

procedure  di  aggiudicazione  della  gara,  per  cui  si  rende 
necessaria  la  sostituzione  del  componente  assente,  onde 
permettere  alla  commissione  giudicatrice  di  espletare  e 
concludere le proprie attività di giudizio;

DATO ATTO che si ritiene di poter individuare nella Dr.ssa Anna 
Rita  Madau,  Dirigente  Medico  presso  l'U.O.  di  Ortopedia  del 



presidio  ospedaliero  San  Martino  di  Oristano,  il  componente  con  le 
adeguate professionalità per ricoprire tale ruolo;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di sostituire  il componente della commissione giudicatrice della 
gara  per  la  fornitura  di  apparecchiature  biomediche  ed 
attrezzature  per  i  centri  di  riabilitazione  della  ASL  5  di 
Oristano,  Dr.  Antonio  Delabona,  con  il  componente  di  seguito 
indicato:

-  Dr.ssa  Anna  Rita  Madau,  Dirigente  Medico  U.O.  Ortopedia  P.O.  San 
Martino

2. Di  confermare quanto  altro  disposto  con  la  Deliberazione 
n.100/2010;

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/06/2010 al 28/06/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 537 del 10/06/2010
	DELIBERA

